Mozliwo$¢ dofinansowania

Wprowadzenie do stylizacji oka. Metoda 6 384,00 PLN brutto
1:1, 2-3D, Henna Pudrowa. Kierunek 6 384,00 PLN  netto
Rozwadj. 114,00 PLN brutto/h
w Numer ustugi 2025/04/10/176033/2682367 114,00 PLN netto/h

JOANNA © Brodnica / stacjonarna

WOJNOWSKA & Ustuga szkoleniowa

BEAUTY SALON O® 56h

% % % K K 5 07.05.2025 do 11.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) L o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie dla oséb ktdére chcg wprowadzi¢ nowa ustuge z najnowszych
technik stylizacji oprawy oka jak réwniez dla oséb ktére cheag zaczagé
Grupa docelowa ustugi prace w branzy beauty.

Szkolnie skierowane dla uczestnikéw projektu Kierunek —Rozwdj.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 06-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 56

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest nabycie przez uczestnikéw wiedzy teoretycznej oraz umiejetnosci praktycznych w zakresie
podstawowych i zaawansowanych technik stylizacji oka. Uczestnicy zdobeda kompetencje w aplikacji rzes metodami
1:1i 2-3D oraz w wykonywaniu stylizacji brwi henng pudrowa. Szkolenie przygotowuje do samodzielnego wykonywania
zabiegow w sposob bezpieczny, estetyczny i dostosowany do potrzeb klientéw, uwzgledniajgc standardy higieny,
ochrony zdrowia i zasady pielegnacji po zabiegowej.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Definiuje zasady anatomii oka i
podstawy stylizacji rzes oraz brwi.

Rozréznia metody stylizacji rzes (1:1, 2-
3D) i dobiera je do indywidualnych
potrzeb klienta.

Przygotowuje stanowisko pracy zgodnie
z zasadami higieny i bezpieczenstwa.

Przeprowadza zabieg aplikacji rzes
metoda 1:1i 2-3D.

Stylizuje brwi henng pudrowa,
dostosowujac ksztatt i kolor do urody
klienta.

Analizuje wskazania, przeciwwskazania

Kryteria weryfikacji

Opisuje budowe oka oraz zasady
stylizacji rzes i brwi.

Wskazuje réznice miedzy metodami 1:1
i 2-3D oraz okresla sytuacje, w ktérych
nalezy je zastosowac.

Organizuje przestrzen zabiegowa oraz
przygotowuje narzedzia i produkty
zgodnie z zasadami aseptyki.

Wykonuje aplikacje rzes z zachowaniem
poprawnosci technicznej i estetyczne;j.

Dobiera pigmenty i wykonuje stylizacje
brwi z uzyciem henny pudrowej zgodnie
z oczekiwaniami klienta.

Omawia przeciwwskazania i

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach

przedstawia szczegé6towe zalecenia

oraz zalecenia pozabiegowe dla klienta. symulowanych

dotyczace pielegnacji pozabiegowe;.

Wskazuje rezultaty stylizacji rzes i brwi
oraz identyfikuje obszary wymagajace
poprawy.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Oceni efekty swojej pracy i wprowadza
korekty w technice stylizacji.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak dokument zawiera informacje w jakim stopniu kursant opanowat poszczegdélne zagadnienia oraz opis efektow
uczenia sie niezbedne do przeprowadzania zabiegow.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?



Tak dokument informuje o sposobie weryfikacji efektéw uczenia.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejetnosci oraz informuje o przebiegu
szkolenia ze wskazaniem na czes$¢ szkoleniowg i sprawdzajgcy efekty uczenia.

Program

Czes¢ teoretyczna:

1. Anatomia oka w kontekscie stylizacji rzes i brwi
e Omowienie budowy anatomicznej oka i brwi.
e Zasady bezpieczenstwa i higieny w stylizacji oka.

2. Techniki stylizacji rzes: metoda 1:1i 2-3D
e Charakterystyka metod przedtuzania i zageszczania rzes.
¢ Wskazania do zastosowania poszczegdlnych technik oraz ich efekty.
e Przygotowanie narzedzi i materiatéw do zabiegu.

3. Henna pudrowa jako narzedzie stylizacji brwi
e Omowienie wtadciwosci henny pudrowej i jej zastosowania w stylizacji brwi.
e Dobdr ksztattu i koloru brwi w oparciu o typ urody klienta.

4. Zasady kwalifikaciji klienta do zabiegu
e Ocena stanu skory i rzes klienta.
¢ Wskazania i przeciwwskazania do zabiegow stylizacji oka.

5. Pielegnacja i zalecenia pozabiegowe
e Zasady pielegnacji po zabiegach stylizacji rzes i brwi.
¢ Edukacja klienta w zakresie utrzymania efektéw zabiegow.

6. Ekologia i zarzadzanie odpadami w gabinecie
e Minimalizacja odpadéw i zasady utylizacji w kontekscie procedur stylizacji oka.
e Wykorzystanie ekologicznych produktéw w pracy.

Czesé praktyczna:

1. Stylizacja rzes metoda 1:1
¢ Przygotowanie stanowiska pracy i narzedzi.
¢ Aplikacja rzes na modelkach z wykorzystaniem techniki 1:1.

2. Stylizacja rzes metoda 2-3D
 Praca z rzesami wielowymiarowymi (2-3D) na modelkach.
¢ Praktyka precyzyjnego doboru i aplikacji rzes w zaleznosci od potrzeb klienta.

3. Stylizacja brwi henna pudrowa
e Przygotowanie skéry oraz wykonanie petnego zabiegu stylizacji brwi na modelkach.
e Dopasowanie ksztattu i koloru brwi do oczekiwan i urody klienta.

4. Analiza wynikow i korekta technik
¢ Ocena efektéw wykonanych zabiegéw przez instruktora.
e Poprawa btedéw technicznych na podstawie indywidualnych wskazéwek.

Program szkolenia tgczy czes$¢ teoretyczng i praktyczng, umozliwiajac uczestnikom zdobycie kompleksowej wiedzy oraz praktycznych
umiejetnosci w zakresie stylizacji oka. Szkolenie uwzglednia zaréwno aspekty techniczne, jak i ekologiczne, przygotowujgc uczestnikow
do profesjonalnej pracy w salonie.

Warunki organizacyjne:
Grupa moze liczy¢ maksymalnie 4 osoby.

Szkolenie trwa 56 godziny dydaktycznych (godzina dydaktyczna = 45 minut).



Zajecia beda odbywaly sie bez podziatu na grupy.

Przerwy nie sg wliczone w czas trwania szkolenia.

Na poczatku szkolenia bedzie miat miejsce test sprawdzajacy aktualny poziom wiedzy uczestnikéw.

Kazdy uczestnik otrzyma potrzebne do pracy materaiaty (Srodki ochrony, materiaty do wykonania zabiegu)

Na szkoleniu beda obecne modelki na ktérych bede przeprowadzane zabiegi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 34

Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec
Wprowadzenie
do szkolenia i
omoéwienie Joanna
anatomii oka i Wojnowska
brwiw
kontekscie
stylizacji.
Zasady
higieny i Joanna
bezpieczenstwa Wojnowska
w stylizacji oka
Joanna
Przerwa )
Wojnowska
Techniki
stylizacji rzes:
on):(’)wiejniee Joanna
. Wojnowska
metody 1:1i 2-
3D.
Przerwa Joanna
5234
Wojnowska
Charakterystyka i
X Joanna
przygotowanie .
. Wojnowska
narzedzi do
aplikacji rzes.
Dobér
technik stylizacji
do Joanna
Wojnowska
indywidualnych )

potrzeb klienta.

Data realizacji
zajeé

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

11:00

11:15

14:00

14:15

15:00

Godzina
zakonczenia

09:30

11:00

11:15

14:00

14:15

15:00

17:45

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

02:45

00:15

00:45

02:45



Przedmiot / temat
zajec

Oméwienie
przeciwwskazan
oraz kwalifikacja
klienta do
zabiegow.

Wprowadzenie
do stylizacji brwi
henng pudrowa:
wiasciwosci i
zastosowanie.

Przerwa

R Dobor

ksztattu i koloru
brwi w oparciu o
typ urody klienta

Przerwa

Cwiczenia
praktyczne na
sztucznych
modelach:
rysunek brwi i
przygotowanie
do zabiegu.

Pielegnacja
pozabiegowa i
edukacja klienta

Praktyczna
aplikacja rzes
metoda 1:1 na
modelkach

Praktyka

w stylizacji brwi
henna pudrowa:
przygotowanie
skory i
pigmentacja.

Prowadzacy

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Data realizacji
zajeé

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

11:00

11:15

12:30

12:45

14:30

08:00

09:30

Godzina
zakonczenia

09:30

11:00

11:15

12:30

12:45

14:30

16:45

09:30

11:00

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

01:15

00:15

01:45

02:15

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Kontrola

efektéw oraz
indywidualne
wskazéwki od
instruktora.

Przerwa

Stylizacja
rzes metoda 2-
3D: teoria i pokaz
technik przez
instruktora.

Cwiczenia

praktyczne z
zastosowaniem
metod
wielowymiarowy
ch

Cwiczenia

praktyczne: petna
procedura
stylizacji rzes
metoda 1:1i 2-
3D.

Przerwa

Stylizacja
brwi henna
pudrowa:
praktyczne
zastosowanie
technik.

Przerwa

Analiza

efektéw i korekta
technik w
stylizacji brwi i
rzes.

Przerwa

Prowadzacy

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Joanna
Wojnowska

Data realizacji
zajeé

09-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

10-05-2025

10-05-2025

10-05-2025

10-05-2025

10-05-2025

10-05-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

12:30

13:00

14:30

08:00

11:00

11:15

12:30

12:45

15:15

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

14:30

16:45

11:00

11:15

12:30

12:45

15:15

15:30

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

02:15

03:00

00:15

01:15

00:15

02:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

G 5o

pytani

odpowiedzi,
L. Joanna

omowienie Rk 10-05-2025 15:30 17:15 01:45
I Wojnowska

najczesciej

popetnianych

btedow.

Ekologia i

zarzadzanie Joanna

odpadami w R 11-05-2025 08:00 09:30 01:30
L Wojnowska

gabinecie

stylizacji.

Zaawansowane

techniki sylizacji  Joanna 11-05-2025 09:30 11:00 01:30
rzes: omoéwienie i Wojnowska

pokaz na

modelkach.

Joanna
Przerwa . 11-05-2025 11:00 11:15 00:15
Wojnowska

Cwiczenia

praktyczne: petna Joanna
stylizacja brwi Wojnowska
henng pudrowa

11-05-2025 11:15 14:00 02:45

Joanna
Przerwa Wojnowska 11-05-2025 14:00 14:15 00:15

Podsumowanie
szkolenia:
analiza prac Joanna
e ) 11-05-2025 14:15 15:45 01:30
uczestnikow i Wojnowska
udzielenie
indywidualnych
wskazéwek.

Walidacja - 11-05-2025 17:15 17:30 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 384,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 384,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 114,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 114,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Joanna Wojnowska

‘ ' Specjalistka w zakresie stylizacji rzes z ponad 5-letnim doswiadczeniem.
Joanna Wojnowska to ekspertka w dziedzinie przedtuzania i zageszczania rzes, ktéra regularnie
uczestniczy w prestizowych szkoleniach, aby doskonali¢ swoje umiejetnosci oraz poznawac
najnowsze techniki w branzy. Posiada liczne certyfikaty, w tym z metod 4-6D, Mega Volume 6-15D
oraz stylizacji symetrycznej "Mirror Symmetry". Od 2023 roku posiada takze kwalifikacje
instruktorskie, co pozwala jej prowadzi¢ profesjonalne kursy z zakresu stylizacji rzes, obejmujace
techniki classic 1:1, natural volume 2-3D light volume oraz mega volume 4-6D.

Kwalifikacje:

Certyfikat "Przedtuzanie i zageszczanie rzes metodg 4-6D" (Monika Skorska Oh La Lash, 2023 r.).

Certyfikat "Mega Volume 6-15D" (Plato Professional, 2023 r.).

Certyfikat "Mirror Symmetry" — stylizacja oka i symetryczne przedtuzanie rzes (Plato Professional,
2023 r.).

Certyfikat instruktorski w zakresie przedtuzania i zageszczania rzes (Monika Skoérska Oh La Lash,
2023 r.).

Doswiadczenie zawodowe:

Prowadzenie profesjonalnych szkolen dla oséb dorostych z finansowaniem indywidualnym oraz
instytucjonalnym.

Przeprowadzenie ponad 1000 godzin zaje¢ dydaktycznych, w tym kurséw instruktorskich.
Praktyka zawodowa w branzy stylizacji rzes, oparta na autorskich metodach i indywidualnym
podejsciu do klientek.

Joanna Wojnowska z pasja dzieli si¢ swojg wiedzg i doswiadczeniem, oferujgc najwyzszy poziom
szkolen, zgodny z aktualnymi trendami i standardami branzy beauty.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Po szkoleniu kazdy uczestnik otrzymuje certyfikat.

Kazdy uczestnik otrzymuje bogato ilustrowany skrypt.



Kazdy uczestnik otrzymuje komplet materiatéw ochronnych, dezynfekcyjnych oraz potrzebne materiaty do wykonania zabiegéw.
Ustugodawca zapewnia modelki na ktérych beda wykonywane zabiegi.

Szkolenie trwa 56 godzin dydaktycznych.

Szkolenie odbywa sie w godzinach dydaktycznych (45 minut).

Przerwy nie sg wliczone w czas trwania szkolenia.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z VAT ze zgodnie z podstawa prawng: Stosownie do tresci § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra
Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie zwolnien od podatku towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien
zwolnione od podatku od towaréw i ustug sg ustugi ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, finansowane w co
najmniej 70% ze srodkéw publicznych, oraz $wiadczenie ustug i dostawa towardéw $cisle z tymi ustugami zwigzane.

Warunki uczestnictwa

Szkolenie skierowane jest dla przedsiebiorcéw, wtascicieli oraz pracownikdw, ktdrzy pracujg w sektorze beauty.

Zapisujac sie na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu, kontroli oraz w celu
utrwalenia efektéw uczenia sie.

Cena ustugi rozwojowej nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegolnosci koszty srodkdw
trwatych przekazywanych przedsigbiorcom lub ich pracownikom, koszty dojazdu i zakwaterowania.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwd;.

Adres

ul. Lidzbarska 68A
87-300 Brodnica

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

m E-mail joanna.woj2@wp.pl

Telefon (+48) 881 691 132

Joanna Wojnowska



